ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2021 - PR

44/2021

09/06/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

44/2021

19/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/06/2021

24/06/2021

Registro de preço, para contratação de serviços de lavagem e lubrificação de veículos, caminhões,

máquinas e outros veículos da frota Municipal, conforme quantidades e características anexadas ao

Edital, para a formação de REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES,

conforme descrição do anexo I e II e Termo de Referência do anexo III do edital.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

AUTO POSTO IPUMIRIM LTDA     (7801)

1

Lavagem externa de veículo (leves passeio) - Marca: AUTO P.

IPUMIRIM

SER 200,00  0,0000     25,00 5.000,00

2

Lavagem externa e interna de veículo leves passeio, lavar

inclusive porta malas e chassis tapetes  e passar silicone no

painel, pretinho nos pneus e aspirador de pó. (completa) - Marca:

AUTO P. IPUMIRIM

SER 200,00  0,0000     45,00 9.000,00

3

Lavagem externa de veículo Van master, F 1000,camionete

Iveco e ( simples) ambulância, e Van Besta. - Marca: AUTO P.

IPUMIRIM

SER 150,00  0,0000     40,00 6.000,00

4

Lavagem externa e interna de veículo Van master, F 1000,   (

simples) ambulância com esterilização, , Besta, inclusive lavar

chassis, tapetes e passar silicone no painel, pretinho nos pneus,

e aspirador de pó.(completa) - Marca: AUTO P. IPUMIRIM

SER 150,00  0,0000     60,00 9.000,00

Total do Fornecedor: 29.000,00

Total Geral: 29.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Ipumirim,   24   de  Junho   de   2021.

--------------------------------------------------------------------------

JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim